П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
с. Ключевка
14.04.2016                                                                                                    № 26

  Об утверждении границ земельного участка, расположенного
 по адресу: Оренбургская область, Беляевский район,
с. Старицкое, ул. Оренбургская, 11 «б»/1

	В целях проведения государственного кадастрового учета, в соответствии со ст.70 Земельного кодекса Российской Федерации, п.10 ст.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ», руководствуясь п.3 ч.1 ст.4 Устава муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, с учетом документов, предоставленных ООО «Землемер»:
           1. Утвердить границы земельного участка площадью 471 кв.м., местоположение: Оренбургская область, Беляевский район, с. Старицкое, ул. Оренбургская, 11 «б»/1.
[bookmark: _GoBack]2. Сформировать участок с разрешенным использованием: для размещения объектов торговли, общественного питания и бытового обслуживания.
Категория земель: земли населенных пунктов.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                     А.В. Колесников

Разослано: ООО «Землемер» - 5 экз., администрации района, прокурору, в
                    дело.